CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4XG4M-KGKQ1-27R62-4UU3X VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4XG4M-KGKQ1-27R62-4UU3X

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado GRUPOS DE GESTANTES
COMO FERRAMENTA EDUCATIVA PARA O FORTALECIMENTO DE UM PRÉ-NATAL DE QUALIDADE:
RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de MIRLA LORENA DA SILVA PEREIRA,
TAILANY  DÁVILA  FERREIRA  CAVALCANTE,  LARISSA  DE  ANDRADE  LIMA  SILVA,  THIAGO  SOUSA
PAULA E ISMÊNIA ANDRADE OLIVEIRA foi aprovado no II Congresso Brasileiro de Atenção Básica à
Saúde, na modalidade on-line, que irá acontecer nos dias 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão